
2023 年 6 月吉日 
お客様各位 
 

株式会社織戸組 営業部  
川崎市中原区田尻町 61 番地 

TEL：044-555-1115 
FAX：044-555-1118 

 

キャッシュレス決済導入のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。 
 この度、弊社では近年増加している盗難等に対するセキュリティ強化の一環及び、多
様化する決済ニーズにお応えする為、6 月 14 日(水)より現金販売の方のみを対象とし
たキャッシュレス決済を導入致しました。 
現金販売につきましては 2023 年 8 月 18 日(金)をもって終了させていただき、キャッ
シュレス決済のみの対応となりますので、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
■ご利用いただける工場      棚沢工場 
■ご利用可能なクレジットカード  VISA Master JCB AMERICAN EXPRESS など 
■ご利用可能な電子マネー     交通系電子マネー QUIC Pay 
 
 
 
 
■注意事項   お支払いは一括のみとなります。 
        一回のお支払いで、現金との併用はできません。 
        一計量ごとの清算となります。 
        チャージはできません。 
 

ご不明な点がございましたら弊社営業部 044-555-1115 へご連絡ください。 
以上 


